Speisen

Spareribs mit Krautsalat
Wahlweise mit Folienkartoffel

Wahlweise mit Kartoffelsalat

Winzersiilze mit Kartoffelsalat
auf Krustenbrot (4,15,19)

Rotweinschinken

und sidtiroler Schinken

auf Krustenbrot mit hausgemachtem
Kartoffelsalat (15,16,19,3)

Forellenfilet mit Stremellachs auf Toast

Strammer Max Spezial
Gekochter Schinken auf Krustenbrot mit Goudakdse, Rucola und
2 Spiegeleier mit hausgemachtem Kartoffelsalat

Tomate Mozarella

1950 €
550€

550€

1350€

1750 €

13,00 €

1350€

9,00 €



Speisen

Flammkuchen Lachs

Flammkuchen Camembert
mit Preiselbeeren (7,219

Flammkuchen Elsdsser Art

Rducherlachs auf Toast
mit Salatbouquet Graved Senf und Meerrettichsahne (11,156,19)

Gratiniertes Lachsfilet
auf Spinat Gorgonzola Sauce mit Rosmarinspalten

Folienkartoffel mit Krduterquark Rducherlachs und ein kleines
Salatbouquet

Salat Rducherlachs

Bunter Salat mit Rducherlachs und gratiniertem Ziegenkase
(7,15,16,19)

Salat Pute Bunter Salat mit Putenstreifen
Portion Kartoffelsalat
Brotkorb

Etwas siiBes zum Schluss

Affogato= Espresso mit einer Kugel Vanilleeis und Sahne
Cappuccinoeis und Vanilleeis mit Eierlikér und Sahne

HeiBer Lavakuchen
mit Vanilleeis auf Eierlikér und Sahne

Allergiennachweis - Zusatzstoffe

1) mit Farbstoff 11) mit SuBungsmittel

2) mit Konservierungsstoffen 12) enthalt eine Phenylalaninquelle
3) mit Antioxidationsmittel 13) gewachst

4) mit Geschmacksverstarker 14) mit Taurin

5) geschwefelt 15) mit Ascorbinsdure

6) geschwarzt 16) mit Nitritpokelsalz

7) mit Phosphat 17) mit Farbstoffen

1450 €
1350 €

12,50 €

grof 14,50 €
klein 12,50 €
2250€

14,00 €

17,00 €

1650 €
550€

250€

550€
700€

750€



