Speisen

Spareribs mit Krautsalat Wahlweise mit Folienkartoffel	19,50 € 5,50 €
Wahlweise mit Kartoffelsalat	5,50 €
Winzersülze mit Kartoffelsalat auf Krustenbrot (4,15,,19)	13,50 €
Rotweinschinken und südtiroler Schinken auf Krustenbrot mit hausgemachtem Kartoffelsalat (15,16,19,3)	17,50 €
Forellenfilet mit Stremellachs auf Toast	13,00 €
Strammer Max Spezial Gekochter Schinken auf Krustenbrot mit Goudakäse, Rucola und 2 Spiegeleier mit hausgemachtem Kartoffelsalat	13,50 €
Tomate Mozarella	9,00€

Speisen

Flammkuchen Lachs	14,50 €
Flammkuchen Camembert mit Preiselbeeren (7,2,19)	13,50 €
Flammkuchen Elsässer Art	12,50 €
Räucherlachs auf Toast mit Salatbouquet Graved Senf und Meerrettichsahne (11,15,16,19)	groß 14,50 €
	klein 12,50 €
Gratiniertes Lachsfilet auf Spinat Gorgonzola Sauce mit Rosmarinspalten	22,50 €
Folienkartoffel mit Kräuterquark Räucherlachs und ein kleines Salatbouquet	14,00€
Salat Räucherlachs Bunter Salat mit Räucherlachs und gratiniertem Ziegenkäse (7,15,16,19)	17,00 €
Salat Pute Bunter Salat mit Putenstreifen	16,50 €
Portion Kartoffelsalat	5,50€
Brotkorb	2,50€
Etwas süßes zum Schluss	
Affogato= Espresso mit einer Kugel Vanilleeis und Sahne	
Cappuccinoeis und Vanilleeis mit Eierlikör und Sahne	5,50€
Heißer Lavakuchen	7,00€
mit Vanilleeis auf Eierlikör und Sahne	7,50€

Allergiennachweis - Zusatzstoffe
1) mit Farbstoff
2) mit Konservierungsstoffen
3) mit Antioxidationsmittel
4) mit Geschmacksverstärker
5) geschwefelt
6) geschwefzt
7) mit Phosphat

11) mit Süßungsmittel
12) enthält eine Phenylalaninquelle
13) gewachst
14) mit Taurin
15) mit Ascorbinsäure
16) mit Nitritpökelsalz
17) mit Farbstoffen